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QOO0STENS ARTHUR IV BAUL
QOO0STENS ARTHUR IV BAUL
QOO0STENS ARTHUR IV BAUL
QOO0STENS ARTHUR IV BAUL

VAN VOOREN PHILIPPE LIGNY

MERCIER JULES SAMBRE
QOO0STENS ARTHUR IV BAUL
QOO0STENS ARTHUR IV BAUL
QOO0STENS ARTHUR IV BAUL
MERCIER JULES SAMBRE

VAN VOOREN PHILIPPE LIGNY

QOO0STENS ARTHUR IV BAUL
QOO0STENS ARTHUR IV BAUL
RENARD STEVEN GRAND-
QOO0STENS ARTHUR IV BAUL
QOO0STENS ARTHUR IV BAUL
QOOSTENS ARTHUR IV BAUL
QOOSTENS ARTHUR IV BAUL
QOO0STENS ARTHUR IV BAUL
QOO0STENS ARTHUR IV BAUL
ALBERT MICHEL AUVELA

VAN VOOREN PHILIPPE LIGNY

MERCIER JULES SAMBRE
TOMBUS VINCENT SAUVEN
DE TEMMERMAN GUY  SAMBRE
DEMARS WILL IAM VITRIV
QOO0STENS ARTHUR IV BAUL
QOO0STENS ARTHUR IV BAUL
QOO0STENS ARTHUR IV BAUL
DEVOS JEAN PIERRE  LE ROU
TOMBUS VINCENT SAUVEN
MERCIER JULES SAMBRE
LEBERGER ALAIN CORTIL
TOMBUS VINCENT SAUVEN
DENYS PIERRE AUTRE-

VAN VOOREN PHILIPPE LIGNY

LEBERGER ALAIN CORTIL
TOMBUS VINCENT SAUVEN
LEMPEREUR PATRICK  PERWEZ
QOO0STENS ARTHUR IV BAUL

VAN VOOREN PHILIPPE LIGNY
RAACK JACQUES RANSAR
DEMARS WILL IAM VITRIV
LEMPEREUR PATRICK  PERWEZ
RAACK JACQUES RANSAR
PIETTE JOSE WALHAI
PIETTE JOSE WALHAI
LEBERGER ALAIN CORTIL
QOO0STENS ARTHUR IV BAUL
QOO0STENS ARTHUR IV BAUL
VIGNERON HENRY HAM SU
TOMBUS VINCENT SAUVEN
QOO0STENS ARTHUR IV BAUL
LEMPEREUR PATRICK  PERWEZ
PIETTE JOSE WALHAI
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26 16
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26 25 10
21 2 1
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198332 BE1049279-20
2 BE1137890-21
3 BE1153196-19
4 BE1059874-21
200176 BE1153124-19
197059 BE1012310-20
5 BE1059896-21
6 BE1049263-20
7 BE1059831-21
2 BE1044643-19
2 BE1046470-21
8 BE1049266-20
9 BE1130579-20
215041 BE1030315-21
10 BE1049327-20
11 BE1049233-20
12 BE1059900-21
13 BE1059877-21
14 BE1137884-21
15 BE1059838-21
197600 BE1157715-17
3 BE1153134-19
3 BE1012338-20
212037 BE1001392-20
198399 BE1005907-20
193649 BE1044763-19
16 BE1059880-21
17 BE1059894-21
18 BE1059801-21
192262 BE1044328-21
2 BE1001391-20
4 BE1044528-21
209041 BE1133446-20
3 BE1108463-20
229950 BE1059333-19
4 BE1046413-21
2 BE1133444-20
4 BE1001411-20
220699 BE1127881-21
19 BE1059802-21
5 BE1005014-20
190838 BE1097092-17
2 BE1044751-19
2 BE1001183-20
2 BE1078531-21
216183 BE1128220-21
2 BE1128212-21
3 BE1061153-19
20 BE1059853-21
21 BE1059889-21
198950 BE1166691-18
5 BE1029928-21
22 BE1137882-21
3 BE1000679-20
3 BE1055508-19

HEURE

11.07410
11.07430
11.07430
11.08220
11.10370
11.08237
11.09510
11.09530
11.10330
11.09287
11.12500
11.11560
11.11570
11.26290
11.13390
11.13410
11.13410
11.13450
11.15030
11.16030
11.15300
11.17550
11.15267
11.29280
11.17210
11.13220
11.17400
11.17420
11.17450
11.12500
11.30520
11.17247
11.28247
11.31130
11.47520
11.21020
11.30147
11.33450
11.42110
11.22250
11.24080
11.16160
11.19290
11.44530
11.17220
11.41250
11.41290
11.34587
11.25050
11.25090
11.26200
11.38380
11.25560
11.47460
11.43530

11827711
1182.5420
1182.5420
1177.9766
1173.2500
1170.2188
1167.6891
1167.4600
1162.8965
1162.7386
1158.2025
1153.5401
1153.4283
1153.1379
1142.1365
1141.9173
1141.9173
1141.4791
1133.0020
1126.5663
1125.9259
1125.1110
1123.1953
1119.1256
1118.6862
1116.9910
1116.3152
1116.1058
1115.7918
112.4127
1110.9169
1110.7443
1109.4907
1108.8835
1106.2380
1105.7411
1098.7989
1094.3845
1091.5786
1087.2471
1087.1253
1082.6664
1078.9247
1077.1935
1075.9519
1073.3124
1072.9572
1072.1243
1071.5822
1071.1963
1067.7102
1067.4794
1066.6834
1062.2445
1060.3270
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LOCALI
DENYS PIERRE AUTRE-
MESKENS CYPRIEN TEMPLO
DEMARS WILL IAM VITRIV
DEMARS WILL IAM VITRIV
MESKENS CYPRIEN TEMPLO
DEMARS WILL IAM VITRIV
DE NORRE JULIE COLL RANSAR
RAACK JACQUES RANSAR
DUCHESNE - KEYEN  RAMILL

JEANMART CH ET FILS WANFER

MESKENS CYPRIEN TEMPLO
PIETTE JOSE WALHAI
MESKENS CYPRIEN TEMPLO
DENYS PIERRE AUTRE-
LENGELE ANDRE TOURIN
QOO0STENS ARTHUR IV BAUL
TOMBUS VINCENT SAUVEN
PIETTE JOSE WALHAI
DE TEMMERMAN GUY  SAMBRE
ALBERT MICHEL AUVELA
TOMBUS VINCENT SAUVEN
MESKENS CYPRIEN TEMPLO
MESKENS CYPRIEN TEMPLO
DE TEMMERMAN GUY  SAMBRE
PIETTE JOSE WALHAI
QOO0STENS ARTHUR IV BAUL
PIETTE JOSE WALHAI
TOMBUS VINCENT SAUVEN

DELVAUX ERICK & MAR FALISO

MESKENS CYPRIEN TEMPLO
MESKENS CYPRIEN TEMPLO
DE TEMMERMAN GUY  SAMBRE
MESKENS CYPRIEN TEMPLO
PIETTE JOSE WALHAI

JEANMART CH ET FILS WANFER

BURTON CHARLES ARSIMO
ROBINET DIDIER MALONN
DENYS PIERRE AUTRE-
PIETTE JOSE WALHAI
MESKENS CYPRIEN TEMPLO
BURTON CHARLES ARSIMO
RAACK JACQUES RANSAR
MESKENS CYPRIEN TEMPLO

25 § 2
25 61 57
21 73
21 75
25 61 17
21 7 1
26 4 4
26 16 8
25 6 1
21 5 4
25 61 44
2532 6
25 61 49
25 5 1
25 4 1
26 25 22
2510 6
2532 5
26 4 2
21 4 2
2510 9
25 61 19
25 61 38
26 4 1
25 32 20
26 25 11
2532 23
2510 7
21 3 1
25 61 29
25 61 52
26 4 3
25 61 39
2532 9
21 § 3
27 19 17
21 43
25 § 5
25 32 10
25 61 25
27 19 11
26 16 14
25 61 1
26 4 1
25 32 13
25 32 28
25 4 2
25 32 1
26 7 3
25 32 12
25 61 20
25 32 14
25 61 55
25 10 10
21 5 4
2532 1
25 61 8
2561 9

2 BE1129487-20 11.56550

206562 BE1000626-20 11.35250

3 BE4175116-21 11.23530
4 BE1053808-19 11.23550
2 BE1155119-19 11.37230
5 BE1044029-21 11.25510
191199 BE1058402-21 11.23320
3 BE1078535-21 11.23270

229841 BE1044313-20 12.01120

197264 BE1106986-20 11.30017
3 BE1031717-19 11.39100
4 BE1082606-18 11.49030
4 BE1001605-20 11.40450
3 BE1126946-21 12.03340

218318 BE1055635-19 11.52580

23 BE1059887-21 11.33320
6 BE1001565-20 11.47170
5 BE1083302-18 11.51330
2 BE1005976-20 11.34280
2 BE1040301-21 11.33560
7 BE1030189-19 11.48300
5 BE1030489-19 11.43070
6 BE1193629-16 11.43110
3 BE1120410-18 11.35500
6 BE1055576-19 11.53290

24 BE1059836-21 11.36120
7 BE1128215-21 11.53540
8 BE1029980-21 11.49480

195841 BE2060052-21 11.34200
7 BE1029645-21 11.45150
8 BE1029717-21 11.45280
4 BE1005956-20 11.37250
9 BE1189767-16 11.45410
8 BE1129339-17 11.56080
2 BE1124994-19 11.37187
197709 BE1005695-20 11.37550

205384 BE1047787-19 11.45420

4 BE1126947-21 12.10210
9 BE1129340-17 11.56430
10 BE1030368-19 11.47110
2 BE1040427-19 11.38260
4 BE1049834-20 11.31340
11 BE1030379-19 11.48180
2 BE1058404-21 11.33250
10 BE1128211-21 11.58420
11 BE1128235-21 11.58460
2 BE1082529-18 12.00560
12 BE1055523-19 11.59360

204779 BE1046643-21 11.48140

13 BE1083327-18 12.00050
12 BE1030496-19 11.50320
14 BE1128258-21 12.00520
13 BE1000526-20 11.51210
9 BE1029994-21 11.57190
5 BE1044524-21 11.42397
15 BE1129315-17 12.02390
14 BE1030460-19 11.53460
15 BE1030367-19 11.53460

------------------------------------------------------ Argent hors des prix :

DE NORRE JULIE COLL RANSAR
PIETTE JOSE WALHAI
PIETTE JOSE WALHAI
LENGELE ANDRE TOURIN
PIETTE JOSE WALHAI
LADRIERE JEAN FRANC MAZY

PIETTE JOSE WALHAI
MESKENS CYPRIEN TEMPLO
PIETTE JOSE WALHAI
MESKENS CYPRIEN TEMPLO
TOMBUS VINCENT SAUVEN
MERCIER JULES SAMBRE
PIETTE JOSE WALHAI
MESKENS CYPRIEN TEMPLO
MESKENS CYPRIEN TEMPLO
MESKENS CYPRIEN TEMPLO

16 BE1169061-18 11.53480

1060.0845 - - - - - - - - -
1057.0337 - - - - - - - - -
1053.1079 - - - - - - - - -
1052.9171 - - - - - - - - -
1046.5017 - - - - - - - - -
1041.9639 - - - - - - - - -
1041.7672 - - - - - - - - -
1040.2726 - - - - - - - - -
1039.0642 - - - - - - - - -
1038.0768 - - - - - - - - -
1037.1314 - - - - - - - - -
1034.1210 - - - - - - - - -
1028.9514 - - - - - - - - -
1028.5523 - - - - - - - - -
1025.1276 - - - - - - - - -
1024.7950 - - - - - - - - -
1022.9332 - - - - - - - - -
1021.9003 - - - - - - - - -
1020. 2211 - - - - - - - - -
1018.9068 - - - - - - - - -
1016.9640 - - - - - - - - -
1016.9623 - - - - - - - - -
1016.6287 - - - - - - - - -
1013.1013 - - - - - - - - -
1012.6458 - - - - - - - - -
1010.8665 - - - - - - - - -
1010.6732 - - - - - - - - -
1010.6625 - - - - - - - - -
1007.7581 - - - - - - - - -
1006.3922 - - - - - - - - -
1005.3310 - - - - - - - - -
1004.9759 - - - - - - - - -
1004.2719 - - - - - - - - -
1000.2298 - - - - - - - - -
999.7584 - - - - - - - - -
998.9507 - - - - - - - - -
998.4638 - - - - - - - - -
998.2635 - - - - - - - - -
997.5375 - - - - - - - - -
997.0010 - - - - - - - - -
996.3497 - - - - - - - - -
996.1963 - - - - - - - - -
991.6563 - - - - - - - - -
988.5343 - - - - - - - - -
988.4911 - - - - - - - - -
988.1899 - - - - - - - - -
988.1623 - - - - - - - - -
984.4399 - - - - - - - - -
983.4112 - - - - - - - - -
982.2779 - - - - - - - - -
981.1368 - - - - - - - - -
978.7941 - - - - - - - - -
977.3456 - - - - - - - - -
975.7052 - - - - - - - - -
972.3546 - - - - - - - - -
970.9544 - - - - - - - - -
9662966 - - - - - - - - -
9662966 - - - - - - - - - -
1-13.5719,5 mmmmmmmmm e e
966. 1459 - - - - - - - - - -



MERCREDI 7 JUIN ENLOGEMENT POUR VALENCE A FALISOLLE
JEUDI 08 JUIN ENLOGEMENT POUR LORRIS

JEUDI 08 JUIN ENLOGEMENT POUR ET ARGENTON NATIONAL A FALISOLLE ET GRAND-LEEZ
VENDREDI 02 JUIN ENLOGEMENT POUR MOMIGNIES ET SOISSONS



